



Rahbek-Nielsen Holding ApS

Jenumvej 250
7182 Bredsten

CVR-nr. 38060376

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 07-03-2025

Birgitte Rahbek
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Rahbek-Nielsen Holding ApS Jenumvej 250 7182 Bredsten
Telefon	29625109
E-mail	info@metal-tek.dk
CVR-nr.	38060376
Stiftelsesdato	03-10-2016
Regnskabsår	01-01-2024 - 31-12-2024
Direktion	Søren Svarrer Nielsen Birgitte Rahbek
Revisor	Status Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Erhvervsvej 2 8721 Daugård
CVR-nr.	30707907

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at være holdingselskab for Metal-Tek A/S og BRregnskab ApS.

Selskabets formål er endvidere handel med kapitalandele i andre virksomheder samt at drive erhvervmæssigt landbrug på Jellingvej 44, herunder udlejning af bygninger på ejendommen.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været nogle væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold i regnskabsåret.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 udviser et resultat på kr. -6.418, og selskabets balance pr. 31-12-2024 udviser en balancesum på kr. 4.651.753, og en egenkapital på kr. 2.786.701.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab		-20.015	6.607
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-26.811	-29.496
Driftsresultat		-46.826	-22.889
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		192.257	627.717
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	9.617
Andre finansielle indtægter		785	59.138
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-18.402	-25.677
Andre finansielle omkostninger		-70.158	-47.606
Resultat før skat		57.656	600.300
Skat af årets resultat		-64.074	59.564
Årets resultat		-6.418	659.864
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		192.257	354.649
Overført resultat		-198.675	305.215
Resultatdisponering		-6.418	659.864

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		2.804.021	2.667.087
Materielle anlægsaktiver		2.804.021	2.667.087
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.575.301	1.623.044
Finansielle anlægsaktiver		1.575.301	1.623.044
Anlægsaktiver		4.379.322	4.290.131
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	214.665
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	49.261
Udskudte skatteaktiver		0	45.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		38.544	49.566
Andre tilgodehavender		56.798	66.019
Tilgodehavender		95.342	424.511
Likvide beholdninger		177.089	292.225
Omsætningsaktiver		272.431	716.736
Aktiver		4.651.753	5.006.867

Rahbek-Nielsen Holding ApS

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		66.083	66.083
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		306.906	354.649
Overført resultat		2.413.712	2.372.387
Egenkapital		2.786.701	2.793.119
Gæld til kreditinstitutter		1.132.112	1.176.766
Periodeafgrænsningsposter		205.962	210.165
Langfristede gældsforpligtelser	2	1.338.074	1.386.931
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		46.403	42.200
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.487	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		456.470	750.070
Selskabsskat		4.618	14.003
Anden gæld		9.000	20.544
Kortfristede gældsforpligtelser		526.978	826.817
Gældsforpligtelser		1.865.052	2.213.748
Passiver		4.651.753	5.006.867
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Øvrige reserver	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-01-2024	66.083	-143.201	1.629.452	1.450.950	3.003.284
Akkumuleret virkning ved korrektion af væsentlige fejl	0	143.201	-1.274.803	921.437	-210.165
Værdiregulering over egenkapitalen	0	0	-240.000	240.000	0
Årets resultat	0	0	192.257	-198.675	-6.418
Egenkapital 31-12-2024	66.083	0	306.906	2.413.712	2.786.701

Noter

	2024	2023	
1. Personalemkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>	
2. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	1.132.112	42.200	923.576
Periodeafgrænsningsposter	<u>205.962</u>	<u>4.203</u>	<u>184.947</u>
	<u>1.338.074</u>	<u>46.403</u>	<u>1.108.523</u>

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber koncernen. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2024 kr. 4.618.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld over for realkreditinstitutter på kr. 1.176.775 er der givet pant i ejendommen Jellingvej 44, 7182 Bredsten. Den regnskabsmæssige værdi udgør kr. 2.804.021.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut på kr. 0 er der deponeret ejerpantebrev på nom. kr. 764.000 med pant i ejendommen Jellingvej 44, 7182 Bredsten. Den regnskabsmæssige værdi udgør kr. 2.804.021.